
Nyhedsbrev december 2023 
 
Vi lukkede for vandet den 18.11. 
Der er stadig åbent for vandet i vinterhanerne. Vi håber ikke vi får så megen frost at disse haner 
fryser til. 
 
Låger 
Lågerne er blevet tilset og låse repareret flere gange. Hjælp os med at holde lågerne i god stand, 
og send en mail hvis I oplever problemer. Her uden for sæsonen vil der gå lidt tid fra at en fejl 
meldes til den kan blive udbedret. Hvis du har problemer med en låge ‐ så brug en af de andre 
indgange til foreningen.  
 
Parkering 
1.12 træder parkeringsrestriktioner i kraft. Det betyder, at der på alle hverdage i tidsrummet 8 ‐ 22 
er 3‐timers parkering på alle veje omkring Strandbo. 
Kommunen har besluttet at kolonihavebeboere vil kunne få en sommerlicens, der dækker 
perioden 1.4 ‐ 31.10, således at vi må parkere mere end 3 timer. Vi ved endnu ikke hvordan man 
søger om denne licens. Vi vender tilbage når der er nyt.  
 
Link til information på kommunens hjemmeside: https://www.kk.dk/borger/parkering‐trafik‐og‐
veje/parkering/priser‐og‐parkeringszoner/tidsbegraensede‐parkeringszoner. 
 
Generalforsamling 
Generalforsamlingen afholdes den 20. marts 2024.  
 
Bestyrelsen opfordrer alle der har forslag til behandling på generalforsamlingen til at sende dem til 
os på mail senest 8. januar, så vi kan få dem med på vores bestyrelsesmøde i januar.  
 
Hvis dit forslag indebærer ændringer til vedtægter eller ordensreglement, skal forslaget indeholde: 
 

‐ Motivation for forslaget 
‐ Den eksisterende tekst/paragraf der ønskes ændret 
‐ Den nye tekst/paragraf som den ønskes vedtaget 
‐ Eventuelle konsekvensrettelser for resten af vedtægter/ordensreglement 

 
Sidste frist for indsendelse af forslag til behandling på generalforsamlingen er 15. februar 2024. 
 
Kandidater til bestyrelse og revisorer 
På generalforsamlingen skal der vælges  
 

2 bestyrelsesmedlemmer (valgperiode 2 år) 
2 suppleanter til bestyrelsen (valgperiode 1 år) 

 
Alle andelshavere kan stille op til disse poster 
 



 
 
 
Der skal også vælges 
 

1 revisor for 1 år 
1 revisor for 2 år 
(mindst) en revisorsuppleant 
 

Valgbar er andelshavere og andre med tilknytning til foreningen, eksempelvis samlevere, 
ægtefæller, forældre eller myndige børn og svigerbørn 
 
Hvis du kunne tænke dig at stille op hører vi gerne fra dig! 
 
 
 

Tak for en god havesæson 2023 
God jul og godt nytår 

 
Bestyrelsen 

 


